ボ
ー
ル
エ
ン
ド
ミ
ル

Insert
クランプねじ
Clamp screw
ドライバー／
レンチ
Screw driver /Wrench
希望小売
価格（円）
Suggested
retail price (¥)φDc R L φDs L2 L1 φD2 ℓs θn
鋼
シ
ャ
ン
ク
ABPFN06S08-90-30 ● 6 3 90 8 15 30 5.4 60 2.12 A ZDFG06N-ST 581-140 104-T6 15,610
ABPFN08S10-100-30 ● 8 4 100 10 15 30 7.5 70 2.20 A ZDFG08N-ST 581-149 104-T7 16,020
ABPFN10S10-100-30 ● 10 5 100 10 18 30 9.0 70 － B ZDFG10N-ST 581-150 104-T8 16,730
ABPFN12S12-110-40 ● 12 6 110 12 21 40 11.5 70 － B ZDFG12N-ST 581-151 104-T10 17,450
ABPFN16S16-130-50 ● 16 8 130 16 27 50 14.8 80 － B ZDFG16N-ST 581-152 104-T15 20,300
ABPFN20S20-140-60 ● 20 10 140 20 35 60 18 80 － B ZDFG20N-ST 581-144 105-T20 23,360
ABPFN25S25-150-75 ● 25 12.5 150 25 43 75 24 75 － B ZDFG25N-ST 581-146 105-T30A 35,700
ABPFN30S32-160-80 ● 30 15.0 160 32 55 80 29 80 1.20 A ZDFG30N-ST 581-147 105-T30A 35,700
超
硬
シ
ャ
ン
ク
ABPFN06S06W-100-50 ● 6 3 100 6 10.3 50 5.5 50 － B ZDFG06N-ST 581-140 104-T6 30,400
ABPFN08S08W-140-75 ● 8 4 140 8 75 75 7.5 65 － B ZDFG08N-ST 581-149 104-T7 39,380
ABPFN10S10W-140-75 ● 10 5 140 10 18 75 9.0 65 － B ZDFG10N-ST 581-150 104-T8 43,050
ABPFN12S12W-150-75 ● 12 6 150 12 21 75 11.5 75 － B ZDFG12N-ST 581-151 104-T10 51,820
ABPFN16S16W-160-90 ● 16 8 160 16 27 90 14.8 70 － B ZDFG16N-ST 581-152 104-T15 66,000
ABPFN20S20W-180-100 ● 20 10 180 20 35 100 18 80 － B ZDFG20N-ST 581-144 105-T20 81,910
ABPFN25S25W-200-100 ● 25 12.5 200 25 43 100 24 100 － B ZDFG25N-ST 581-146 105-T30A 110,160
ABPFN30S32W-250-150 ● 30 15.0 250 32 55 150 29 100 0.4 B ZDFG30N-ST 581-147 105-T30A 176,460
s
φ
D
2